拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度は、突然のご挨拶失礼いたしますが、郡山市栄町に誕生いたしました新築分譲マンション

『プレミスト郡山Green Marks』をご案内させていただいております。

周辺には「ヨークタウン堤下」(徒歩8分)、「イオンタウン郡山」(徒歩11分)
「荒池公園」(徒歩8分)などが存在し、生活利便・自然環境ともに優れております。

建物は全戸南向き・駐車場は設置率100％(各戸1台分)をご用意しております。
現在、現地建物内にてモデルルーム2タイプを公開しております。

ご興味ご関心がございましたら、何卒ご検討賜りますようよろしくお願い申し上げます。
敬具

2021年11月吉日
売主：大和ハウス工業株式会社

販売代理：株式会社ワールドアイセリング

ご 挨 拶

0120-058-025
[営業時間] 10:00～18:00[定休日] 毎週火曜・水曜 (祝日を除く)

調剤薬局にお勤めの皆様へ

リビングダイニング（2021年3月撮影）外観（2021年3月撮影）

プレミスト郡山Green Marks 現地販売センター 【差出人・還付先】

大和ハウス工業株式会社
(プレミスト郡山Green Marks現地販売センター)

〒963-8872
福島県郡山市栄町8-16
プレミスト郡山Green Marks101号室

🄬

ＵＣギフトカード３,０００円分プレゼント！
◆ご来場特典(2021年11月28日まで)◆

◆ご成約特典◆

売買価格 ( 税抜 ) の 1 ％割引！

福島県薬剤師会にご加入の方

－ 従業員の皆様でご回覧をお願いいたします －